
Dz.U./S S25
05/02/2021
58985-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58985-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Akceleratory liniowe
2021/S 025-058985

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W.K. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-871
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Skrzypek
E-mail: zbigniew.skrzypek@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709463
Faks:  +48 225709463
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowy Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawę akceleratora wysokoenergetycznego z wyposażeniem oraz wykonanie projektu budowlano-
technologicznego i robót budowlanych związanych z instalacją akceleratora
Numer referencyjny: PN-288/20/ZS/MZ

II.1.2) Główny kod CPV
31643100 Akceleratory liniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zbigniew.skrzypek@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S25
05/02/2021
58985-2021-PL

2 / 4

Zakup i dostawa:
1.1. akceleratora wysokoenergetycznego z wyposażeniem – zgodnie z opisem wymagań technicznych 
akceleratora w załączniku nr 1 do SIWZ.
Wykonanie:
1.2. projektu budowlano-technologicznego i wykonanie robót budowlanych związanych z instalacją akceleratora 
– zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1.1. zakup akceleratora;
1.2. deinstalację i utylizację starego akceleratora;
1.3. wykonanie projektu budowlano-technologicznego adaptacji i remontu bunkra i sterowni V6 Zakładu 
Radioterapii I w NIO-PIB;
1.4. wykonanie robót budowlanych;
1.3. dostawę, montaż, instalację, uruchomienie i oddanie do eksploatacji klinicznej akceleratora;
1.5. szkolenie personelu technicznego i medycznego zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45000000 Roboty budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, ul. W.K. 
Roentgena 5

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup i dostawa:
1.1. akceleratora wysokoenergetycznego z wyposażeniem – zgodnie z opisem wymagań technicznych 
akceleratora w załączniku nr 1 do SIWZ.
Wykonanie:
1.2. projektu budowlano-technologicznego i wykonanie robót budowlanych związanych z instalacją akceleratora 
– zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1.1. zakup akceleratora;
1.2. deinstalację i utylizację starego akceleratora;
1.3. wykonanie projektu budowlano-technologicznego adaptacji i remontu bunkra i sterowni V6 Zakładu 
Radioterapii I w NIO-PIB;
1.4. wykonanie robót budowlanych;
1.3. dostawę, montaż, instalację, uruchomienie i oddanie do eksploatacji klinicznej akceleratora;
1.5. szkolenie personelu technicznego i medycznego Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S25
05/02/2021
58985-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 238-587745

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup i dostawę akceleratora wysokoenergetycznego z wyposażeniem oraz wykonanie projektu budowlano-
technologicznego i robót budowlanych związanych z instalacją akceleratora

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587745-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S25
05/02/2021
58985-2021-PL

4 / 4

Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego, określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane przez ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w dziale 
VI, art. 179–198.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/02/2021

05/02/2021 S25
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

